

PROTOKÓŁ NR 31/09
Z POSIEDZENIA KOMISJI
SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA
z dnia 23 kwietnia 2009 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 12,30

Zakończenie posiedzenia: godz. 15.39

Miejsce: sala konferencyjna Nr 306, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu (Radni Małgorzata Grzybowska, Ireneusz Zarzecki i Beata Żołnieruk nieobecni na posiedzeniu Komisji).

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak po powitaniu Radnych i zaproszonych gości stwierdził quorum (8 Radnych obecnych) i zapytał czy są uwagi do porządku obrad Komisji. Uwag nie zgłoszono zatem **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** zaproponował następujący porządek posiedzenia:

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Stan porządku i bezpieczeństwa publicznego z uwzględnieniem ruchu drogowego na obszarze Powiatu Wałbrzyskiego za I kwartał 2009 roku.
4. Ocena stanu bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim w 2008 roku - przyjęcie sprawozdania za 2008 rok.
5. Stan nawierzchni i oznakowania dróg powiatowych po okresie zimowym.
6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu za 2008 rok.
7. Przyjęcie informacji o Stanie Bezpieczeństwa w Zakresie Ochrony Przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2008 rok.
8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu za 2008 rok.
9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2008 rok.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2009 – 2012”.
11. Ochrona praw konsumenckich na terenie Powiatu Wałbrzyskiego – przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Wałbrzychu za 2008 rok.
12. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2008 rok.
13. Sprawy bieżące.

Ad. Pkt. 1

W wyniku głosowania 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła porządek obrad (7 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt. 2

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (7 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 3

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach przedstawił informację dot. *Stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego z uwzględnieniem ruchu drogowego na obszarze Powiatu Wałbrzyskiego za I kwartał 2009 roku* (załącznik nr 3 do protokołu). Zwrócił uwagę na wytyczne wyznaczone przez Komendanta Głównego Policji, tj. 14 mierników, które wskazują na zwiększoną liczbę funkcjonariuszy skierowanych bezpośrednio do służb patrolowych, obchodowych, jak i na czas reakcji na zdarzenie rejestrowane przez dyżurnych jednostek policji oraz na zabezpieczenie imprez masowych. Zaznaczył, iż planuje się wprowadzenie serii działań wzmożonych w miejsca wskazywanych przez społeczeństwo. Dodał, iż występuje więcej kolizji, których przyczyną jest przede wszystkim niedostosowanie prędkości do warunków jazdy, niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami, nieudzielenie pierwszeństwa przejazdu oraz nadal niepokojącym zjawiskiem są nietrzeźwi kierowcy, z powodu którego prowadzone są działania pn. „Trzeźwość”.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Radny Krzysztof Paciepnik zapytał, czy w sytuacji, gdy zgłasza się interwencję dzwoniąc z numeru 112 istnieje możliwość bezpośredniego przełączenia rozmowy do Straży Pożarnej.

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach odpowiedział, iż nie ma takiej możliwości.

Więcej uwag nie zgłoszono. Informacja została przyjęta jednogłośnie (7 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 4

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach przedstawił informację dot. *Oceny stanu bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim w 2008 roku - przyjęcie sprawozdania za 2008 rok* (załącznik nr 4 do protokołu).

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Radny Marcel Chećko dołączył do posiedzenia Komisji (8 Radnych obecnych).

Radny Piotr Zimnicki nawiązując do celów, które założyła Komenda Miejska Policji w Wałbrzychu w roku 2008, tj. „Poprawa wizerunku Policji w oczach społeczeństwa”, zapytał na czym polegały zadania związane z powyższym.

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach wyjaśnił, omawiany cel realizowany jest m.in. poprzez skierowanie do pełnienia służb patrolowych również policjantów, którzy pracują w biurach. Ponadto w/w cel realizowany jest głównie poprzez wszelką pomoc udzielaną społeczeństwu. Dodał, iż policjanci dzielnicowi zostali zaopatrzeni w wizytówki, które mają obowiązek

wręczać przy okazji wizyt w wszelkiego typu placówkach, jak również podczas spotkań z mieszkańcami.

Radny Szymon Heretyk nawiązując do w/w programu, zapytał, czy jest on realizowany na terenie całego kraju, czy jest to program lokalny.

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach odpowiedział, iż w/w program jest częścią zadań, które należy realizować w celu poprawy jakości pracy policji i bezpieczeństwa mieszkańców.

Radna Krystyna Herman zapytała czy w „trybie roboczym” organizowane są spotkania Policji wraz z przedstawicielami gmin ościennych, jednostek samorządu terytorialnego mające na celu omówienie konkretnych problemów i podejmowania działań.

Zastępca Komendanta Miejskiego Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu Ryszard Ziach wyjaśnił, iż pisemne informacje dotyczące stanu nawierzchni dróg przesyłane są na bieżąco do instytucji nimi zarządzających, jak również problem związany ze stanem bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim poruszany jest na wszelkich spotkaniach z przedstawicielami gmin i jednostek powiatowych.

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania pn. *Ocena stanu bezpieczeństwa w Powiecie Wałbrzyskim w 2008 roku.*

Komisja w głosowaniu 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (8 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 5

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek przedstawiła informację nt. *Stanu nawierzchni i oznakowania dróg powiatowych po okresie zimowym* (załącznik nr 5 do protokołu). Podkreśliła, że w najbardziej newralgicznych punktach powstałe w jezdniach dziury usuwane są w miarę finansowych możliwości na bieżąco. Zaznaczyła jednak, że drogi wałbrzyskie nie są przystosowane do taboru, który się nimi porusza. Natomiast na terenie powiatu wałbrzyskiego stwierdza się, że naruszenia nawierzchni spowodowane zimą wynikają przede wszystkim z braku odwodnienia tychże dróg. Nawiązując do oznakowań poziomych i pionowych dróg powiatowych oraz sygnalizacji świetlnej, odtwarzania rowów, przepustów i poboczy nadmieniła, iż odtwarzane bądź konserwowane są one w ciągu roku zależnie od otrzymanych środków finansowych.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję oraz odnosząc się do kolizji drogowych powstałych na wskutek dziur w jezdniach, zapytał czy zgłaszano przypadki uszkodzeń pojazdów z w/w przyczyny, poprosił jednocześnie o podanie ich kosztów.

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek odpowiedziała twierdząco uzupełniając, iż dziury likwidowane są niezwłocznie, dodając że wszystkie drogi powiatowe są ubezpieczone.

Radna Krystyna Herman zapytała, kto ponosi odpowiedzialność za zaniedbania w kwestiach związanych ze złym stanem nawierzchni, zapytała jednocześnie czy to jedna z firm wyłoniona w drodze przetargu.

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek wyjaśniła, że wykonawca remontów cząstkowych jest wyłaniany w drodze przetargu, do którego stawiane są odpowiednie warunki, odbiór robót odbywa się

przez osobę do tego uprawnioną, obecnie remonty dróg wykonuje Wałbrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych, które pracuje bez zastrzeżeń.

Radny Krzysztof Paciepnik nawiązując do oznaczeń poziomych na ulicy Żeromskiego poprosił o podanie terminu uzupełnienia tychże oznaczeń.

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem Barbara Świątek odpowiedziała, że w/w oznaczenia były uzupełniane w październiku bądź listopadzie ubiegłego roku, dodając że wykonawca w ramach gwarancji zobowiązany jest do uzupełnienia przedmiotowych oznaczeń.

Więcej uwag nie zgłoszono. Informacja została przyjęta jednogłośnie (8 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 6

Prokurator Rejonowy Bożena Jażdrzyk przedstawiła sprawozdanie z działalności Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu za 2008 rok (załącznik nr 6 do protokołu). Zaznaczyła głównie, że poprawie uległ wskaźnik spraw tzw. długotrwałych, jednak ich liczbę należy oceniać nadal jako niezadowalającą. W 2008 roku przeciętny miesięczny wpływ wyniósł 512,2 sprawy, na koniec okresu statystycznego, tj. na dzień 31 grudnia 2008 r. pozostało 576 spraw, co stanowi 112,5% w stosunku do przeciętnego wpływu. Wskaźnik ten należy oceniać jako średnio zadowalający, co było wynikiem trudności z jakimi borykała się jednostka, tj. brakami kadrowymi.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Radny Piotr Zimnicki zapytał, czy w ocenie Pani Prokurator Gmina Wałbrzych należy do bezpiecznych.

Prokurator Rejonowy Bożena Jażdrzyk zaprzeczyła.

Radna Krystyna Herman zapytała czy Prokuratura Rejonowa w Wałbrzychu zatrudnia na stałe psychologów.

Prokurator Rejonowy Bożena Jażdrzyk wyjaśniła, iż nie ma zatrudnionych na stałe psychologów, dodała iż w przypadku osoby poniżej 15 roku życia, to Sąd powołuje psychologa.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak zapytał, ilu prokuratorów jest zatrudnionych oraz jakie obciążenie miesięczne przypada na jednego prokuratora.

Prokurator Rejonowy Bożena Jażdrzyk odpowiedziała, że jest 27 etatów, natomiast 25 spraw według faktycznego obciążenia w 2008 roku.

Radna Krystyna Herman zaproponowała podjęcie wniosku o następującej treści:

W związku z omawianymi Sprawozdaniami Powiatowych Służb, Inspekcji i Straży oraz Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o przedstawienie stanowisk Zarządu Powiatu do poszczególnych sprawozdań.

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak poddał przedmiotowy wniosek pod głosowanie

Komisja przyjęła wniosek większością głosów: 7 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się, (8 Radnych obecnych).

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu za 2008 rok.

Komisja w głosowaniu 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (8 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 7

Naczelnik Wydziału Operacyjno-Szkoleniowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu Paweł Kaliński oraz Naczelnik Wydziału Kwatermistrzowsko-Technicznego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu Robert Bagniak przedstawili informację o Stanie Bezpieczeństwa w Zakresie Ochrony Przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2008 rok (załącznik nr 7 do protokołu). Podkreślono głównie stan liczbowy etatów, tj. 68, zaznaczając przy tym, że stan minimalny na służbie każdego dnia to 11 osób w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej 1 i 7 osób w J R.- G. Nr 2, stan wyposażenia jednostek ratowniczo – gaśniczych. W strukturze PSP na terenie Powiatu Wałbrzyskiego funkcjonują dwie służby specjalistyczne, jest to grupa poszukiwawczo-ratownicza oraz grupa ratownictwa chemiczno-ekologicznego. Czas od zgłoszenia zdarzenia do podjęcia działań jest bardzo istotny, jednak brak uprawnień kierowcy części członków Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej jest często przyczyną wydłużenia czasu akcji. Podkreślili również znaczący problem związany z brakiem dostatecznego wyposażenia technicznego z uwagi na ograniczone środki finansowe jakimi dysponuje Komenda Miejska PSP w Wałbrzychu.

Radny Szymon Heretyk opuścił posiedzenie Komisji (7 Radnych obecnych).

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Radny Krzysztof Paciepnik poprosił o powód nie przekazania w ubiegłym roku przedmiotowej obiektu strażnicy na ul. Noworudzkiej oraz czy roku bieżącym tenże obiekt został przekazany. Zapytał ponadto co było powodem poniesienia przez Straż Pożarną kosztów przekazania omawianej nieruchomości, tj. 55.000 złotych, jak i naprawy nieszczelnej instalacji.

Członek Zarządu Edward Podgórski potwierdził fakt przekazania przedmiotowego obiektu w roku bieżącym.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Grażyna Lawryk wyjaśniła powód długiego okresu procesu przekazania omawianej nieruchomości, precyzując, iż powyższe spowodowane było sytuacją, która następuje: Wydział Gospodarki Nieruchomościami uzyskał zgodę Wojewody Dolnośląskiego na przekazanie w/w strażnicy w formie darowizny na rzecz Gminy Wałbrzych, następnie w/w Wydział skierował pismo do Prezydenta Miasta Wałbrzycha. Urząd Miejski w Wałbrzychu wykazał spis dokumentów jakie Straż Pożarna powinna zgromadzić w celu przekazania przedmiotowej nieruchomości, które to zostały przygotowane. Jednakże nastąpiła awaria instalacji w tejże nieruchomości, wskutek czego Prezydent odmówił jej przejęcia do momentu usunięcia tejże usterki, co zostało zrobione. Reasumując zaznaczyła, że Wydział Gospodarki Nieruchomościami był gotowy do przekazania niniejszej nieruchomości z chwilą uzyskania zgody od Wojewody.

Radna Krystyna Herman w nawiązaniu do przedstawionego materiału zapytała, co nazywa się obiektami zamieszkania zbiorowego, poprosiła jednocześnie o podanie liczby takich obiektów pytając, czy na terenie Powiatu Wałbrzyskiego są obiekty, które mogą stanowić zagrożenie.

Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej Krzysztof Szyszka odpowiedział, że Straż Pożarna wraz z Inspektorem Nadzoru Budowlanego skontrolowali 9 obiektów wytypowanych przez niego, gdzie w części obiektów wykazano przykłady zaniedbań, które mogą w konsekwencji ulec wyłączeniu

z użytkowania. Na terenie Powiatu Wałbrzyskiego znajduje się duża ilość budynków zamieszkania zbiorowego, m.in. na osiedlu Podzamcze. Kontrole w tychże budynkach polegają na sprawdzeniu warunków ewakuacji, zasilania w wodę, itp.

Naczelnik Wydziału Operacyjno-Szkoleniowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu Paweł Kaliński doprecyzował, iż budynki zamieszkania zbiorowego, przy czym te powyżej 12 m sklasyfikowane są jako średniowysokie, gdzie Straż Pożarna bada szczegółowo warunki ewakuacji i wyposażenia w instalacje hydrantowe. Podkreślił, iż Straż Pożarna w trybie natychmiastowym ma prawo wyłączyć część budynku bądź instalację w przypadku bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia. Zaznaczył, że w przypadku gdy natomiast istnieje jedynie domniemanie występowania takiego zagrożenia, toczony jest postępowanie administracyjne, na zasadzie wydania decyzji i zaleceń oraz terminowego usunięcia wskazanej nieprawidłowości.

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania informacji o Stanie Bezpieczeństwa w Zakresie Ochrony Przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2008 rok.

Komisja w głosowaniu 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (7 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 8

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu Jolanta Glapiak przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu za 2008 rok (załącznik nr 8 do protokołu). Rok 2008 był okresem, w którym spadła liczba bezrobotnych, jednak z końcem listopada nastąpił wzrost bezrobocia, który nie był jeszcze spowodowany grupowymi zwolnieniami. Zaznaczyła, iż podjęto działania aktywizacyjne, na które pozyskano ok. 20 mln. zł, z czego 7 mln. to środki z funduszy unijnych. Podkreśliła również fakt usunięcia z ewidencji osób bezrobotnych ok. 7 tys. osób z powodu m.in. odmowy zaproponowanych szkoleń, propozycji pracy. Wspomniała także o prowadzonych warsztatach zawodnych oraz o utworzonym Klubie pracy w jedlinie Zdroju.

Radny Marcel Chećko opuścił posiedzenie Komisji (6 Radnych obecnych).

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

W związku z brakiem uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu za 2008 rok.

Komisja w głosowaniu 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (6 Radnych obecnych na sali).

Radny Kamil Zieliński opuścił posiedzenie Komisji (5 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Iwona Siemińska przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2008 rok (załącznik nr 9 do protokołu). Zaznaczyła przede wszystkim fakt dodatkowo pozyskanych środków zewnętrznych w kwocie 1.700.000 tys. precyzując, że ogółem budżet PCPR jest równy kwocie 12.200.000 zł. Wspomniała również o działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej, który pomaga osobom w stosunku do których stosowano przemoc. Wyjaśniła, że w tymże ośrodku można przebywać do okresu 3 miesięcy. Podkreśliła jednakże problem związany z masowym umarzaniem spraw kobiet składających wnioski do prokuratury w w/w sprawie (na 400 złożonych wniosków wszystkie zostały umorzone).

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Radny Marcel Chećko dołączył do posiedzenia Komisji (6 Radnych obecnych).

W związku z brakiem uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2008 rok.

Komisja w głosowaniu 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (6 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 10

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Iwona Siemińska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2009 – 2012” (załącznik nr 10 do protokołu).

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono zatem **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** przystąpił do pozytywnego zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (6 Radnych obecnych) Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt w/w uchwały.

Ad. Pkt 11

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Wałbrzychu za 2008 rok (załącznik nr 11 do protokołu).

Komisja w głosowaniu 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (6 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 12

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2008 rok (załącznik nr 12 do protokołu).

W związku z brakiem uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2008 rok. Komisja w głosowaniu 5 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła w/w sprawozdanie (6 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 13

W związku z brakiem uwag **Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Sławomir Gromniak** zamknął posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Podinspektor
ds. Obsługi Rady Powiatu

Anna Gromniak

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa**

Sławomir Gromniak